

Årsredovisning
för
Örnsköldsviks Rörteknik AB
556705-2492

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Gustafsson Täuber, Styrelseledamot
2025-02-04

Styrelsen för Örnsköldsviks Rörteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet avseende reparationer och installationer av rörledningar. Verksamheten är övertagen av koncernbolaget Bravida Sverige AB, org nr 556197-4188 per 1 mars 2024.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 584	138 071	147 644	148 127
Resultat efter finansiella poster	-5 218	21 500	13 279	8 915
Soliditet (%)	80	56	48	26

Nettoomsättningen har minskat med 92% vilket beror på att verksamheten har övertagits av Bravida Sverige AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 432 215	16 899 757	33 431 972
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 899 757	-16 899 757	0
Årets resultat			364 912	364 912
Belopp vid årets utgång	100 000	33 331 972	364 912	33 796 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 331 972
årets vinst	364 912
	33 696 884
disponeras så att i ny räkning överföres	33 696 884
	33 696 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 584 200	138 071 010
Övriga rörelseintäkter		38 836	37 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 623 036	138 108 874
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 430 541	-59 645 095
Övriga externa kostnader		-1 678 270	-10 897 638
Personalkostnader	1	-9 492 255	-45 623 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 409	-355 565
Övriga rörelsekostnader		-31 909	-70 758
Summa rörelsekostnader		-16 781 384	-116 592 499
Rörelseresultat		-5 158 348	21 516 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 974	47 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 365	-63 839
Summa finansiella poster		-59 391	-16 361
Resultat efter finansiella poster		-5 217 739	21 500 014
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 500 000	0
Förändring av överavskrivningar		190 335	-105 190
Summa bokslutsdispositioner		5 690 335	-105 190
Resultat före skatt		472 596	21 394 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 684	-4 495 067
Årets resultat		364 912	16 899 757

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	120 000	129 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 285 258
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		120 000	1 414 258
Summa anläggningstillgångar		120 000	1 414 258
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	451 874
Summa varulager		0	451 874
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	29 441 900
Övriga fordringar		58 391	40 375
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	15 151 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	871 426
Summa kortfristiga fordringar		58 391	45 505 688
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 832 183	20 726 522
Summa kassa och bank		41 832 183	20 726 522
Summa omsättningstillgångar		41 890 574	66 684 084
SUMMA TILLGÅNGAR		42 010 574	68 098 342

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 331 972	16 432 215
Årets resultat		364 912	16 899 757
Summa fritt eget kapital		33 696 884	33 331 972
Summa eget kapital		33 796 884	33 431 972
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	5 500 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	190 335
Summa obeskattade reserver		0	5 690 335
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	149 996
Leverantörsskulder		0	3 546 241
Skulder till koncernföretag		5 029 935	0
Skatteskulder		3 143 482	4 651 594
Övriga skulder		272	13 262 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	7 366 198
Summa kortfristiga skulder		8 213 690	28 976 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 010 574	68 098 342

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	50

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Ingående avskrivningar	-51 000	-42 000
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-51 000
Utgående redovisat värde	120 000	129 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 950 011	2 764 776
Inköp	0	980 235
Försäljningar/utrangeringar	-2 950 011	-795 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 950 011
Ingående avskrivningar	-1 664 753	-2 095 691
Försäljningar/utrangeringar	1 804 162	777 503
Årets avskrivningar	-139 409	-346 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 664 753
Utgående redovisat värde	0	1 285 258

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 721	257 721
Försäljningar/utrangeringar	-257 721	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	257 721
Ingående avskrivningar	-257 721	-257 721
Försäljningar/utrangeringar	257 721	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-257 721
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	149 996
	0	149 996
 Not Eventualförpliktelser		
	2024-12-31	2023-12-31
Garantiåtaganden	0	4 154 757
	0	4 154 757
 Not Ställda säkerheter		
	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget avses att fusioneras in till Bravida Sverige AB, orgnr 556197-4188 under 2025.

Örnsköldsvik 2025-01-30

Lars Gustafsson Täuber
Lars Gustafsson Täuber
Ordförande

Robert Sporrang
Robert Sporrang

Daniel Ytterbom
Daniel Ytterbom

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-03

Eva Hörnblad Nilsson
Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
